
80 – 836 GDAŃSK, TARG WĘGLOWY 6
tel. (058) 301 44 40, 301 28 01, fax (058) 301 22 00

office @ asp.gda.pl

Zarządzenie nr 5/2009
Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

z dnia 01.06.2009 r.

W sprawie wprowadzenia Regulaminu ustalania i przyznawania pomocy materialnej 
dla studentów Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

Na podstawie art.186 ust.1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27 lipca 2005 r. 
(Dz.U. nr 164, poz. 1365 ze zmianami) oraz § 100 ust. 1 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w 
Gdańsku z dnia 22.05.2006 r. zarządza się co następuje:

§ 1

Wprowadza  się  Regulamin  ustalania  i  przyznawania  pomocy  materialnej  dla  studentów 
Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Regulamin  ustalania  i  przyznawania  pomocy  materialnej  dla  studentów  Akademii  Sztuk 
Pięknych w Gdańsku wchodzi w życie z dniem podpisania niniejszego zarządzenia. Z tym 
dniem tracą moc:  Uczelniany regulamin  ustalania  i  przyznawania  pomocy materialnej  dla 
studentów  Akademii  Sztuk  Pięknych  w  Gdańsku  obowiązujący  od  roku  akademickiego 
2005/2006 oraz Zasady przyznawania stypendium za wyniki w nauce wydane na podstawie § 
7 ust. 3 powyższego regulaminu , obowiązujące od dnia 27.03.2006 r. 

Załącznik:

Regulamin  ustalania  i  przyznawania  pomocy  materialnej  dla  studentów  Akademii  Sztuk 
Pięknych w Gdańsku


